Judele şi juraţii oraşului Lipova atestă că Elena, văduva lui Lazăr Zuch de Baia din Criş, fiica 
lui Thoma Chery, a vândut lui Mihail Berecksy casa tatălui său din piaţa oraşului, învecinată 
cu urmaşii lui George Doka şi cu măcelăria oraşului. 
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Nos, Stephanus Zabo, iudex, item Ioannes Danchak, Michael Berecksy, 
Lucas Zeplaki, Nicolaus Balko, Gregorius literatus, Bonaventura literatus, 
Ioannes Gywrath, Blasius Nagh, Nicolaus literatus, Ioannes Paysgyartho, 
Ladislaus Kalmar, Michael Beno, iurati cives civitatis Lyppa, memorie 
commendamus, quod honesta domina Helena, relicta condam Lazarius Zuch 
de Keresbanya, filia scilicet condam Thome Cheri coram nobis personaliter 
constituta fassa extitit in hunc modum, quomodo ipsa domum condam patris 
sui, in teatro civitatis, in vicinitatibus prolium condam Georgium Doka et 
maccello civitatis exutraque partibus sitam et habitam, cum omnibus suis 
utilitatibus et pertinentiis quibuslibet ad eandem domum spectantes, nemine 
penitus contradicente, vendidisset et assignasset nobili Michaeli Berecksy, 
concivi nostro, et per eum cui maluerit in vita vel in morte conferendum, 
iure perpetuo et pacifice possidendum pariter et habendum, immo vendidit et 
assignavit coram nobis pro florenis centum et  (...)1 quorum (...)2.

1. Loc liber în document.
2. Partea finală a documentului nu a mai fost scrisă.

XII

1544, 29 martie, Lipova
MOL, MOL, P 692 Ujhelyi család, 1 tétel, 1 csomó, 1544, original, pergament, 
pecete dublă atârnată cu şnur de culoare roşie (în câmpul peceţii o corabie al 
cărei catarg în formă de cruce este încadrat de doi aştri iar de jur împrejur scrie 
S. Civitatis de Lippua).

Judele şi juraţii oraşului Lipova atestă că Bonaventura Vad a vândut lui Mihail Berecksy, 
pentru suma de 6 florini şi 25 de denari, un fânaţ aflat sub dealul Zriniak, învecinat spre răsărit 
cu urmaşul doamnei Warochy, spre miazăzi cu dealul Zriniak, spre apus cu văduva lui Petru 
Balko şi spre miazănoapte cu Dumitru Horvath.

Nos, Stephanus Zabo, iudex, item Ioannes Danchak, Michael Zakachy, 
Lucas Zeplaki, Nicolaus Balko, Gregorius literatus, Bonaventura literatus, 
Ioannes Gywrath, Blasius Nagh, Nicolaus literatus, Ioannes Paysgyartho, 
Ladislaus Kalmar, Michael Beno, iurati cives civitatis Lyppa, memorie 
commendamus, quod honestus Bonaventura Vad, concivis noster, coram nobis 
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personaliter constitutus fassus extitit in hunc modum, quomodo ipse quoddam 
fenetum suum subtus monte Zrynyak in vicinitatibus orientali nepotum 
Warochyne, meridionali tensum ad monte Zrynyak, occidentali relicte Petri 
Balko, septemtrionali Demetri Horwath situm et habitum, cum omnibus suis 
utilitatibus et pertinentiis quibuslibet ad eundem fenetum spectantes, nemine 
penitus contradicente, vendidisset et assignasset nobili et egregio Michaeli 
Bereczkssy, concivi nostro, et per eum cui maluerit in vita vel in morte 
conferendum, iure perpetuo et pacifice possidendum pariter et habendum, 
immo vendidit et assignavit coram nobis pro florenis sex et denariis viginti 
quinque plene perceptis et habitis ab eodem.  Assumpsitque preterea memoratus 
Bonaventura Vad eundem Michaelem Bereczkssy antedictum cunctosque 
suos successores ab omnibus ratione pretacti feneti ac universarum utilitatum 
eiusdem contra quoslibet impetitores intentes defendere et tueri propriis suis 
laboribus et expensis, secundum usum et consuetudinem civitatis nostre ab 
antiquo approbatam. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes 
nostras literas sigilli nostri munimine roboratas, duximus concedendas. Datum 
in civitate Lyppa sabbato proximo post festum Annuncciationis beatissime 
Virginis Marie, anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo quarto.